
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(XXII сесія VII скликання)

ЛЛ. 0-1. м.Кривий Ріг № otSV

Г  "І
Про затвердження звіту щодо
виконання районного у  місті 
бюджету за 2017 рік

Розглянувши звіт начальника фінансового відділу виконкому районної у місті ради 
Костіної В.В. щодо виконання районного у місті бюджету за 2017 рік, керуючись Законом 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», Бюджетним кодексом України, відповідно 
до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень 
районних у місті рад та їх виконавчих органів», районна у місті рада

В И Р І Ш И ЛА:

1. Затвердити звіт начальника фінансового відділу виконкому районної у місті ради 
Костіної В.В. про виконання районного у місті бюджету за 2017 рік по доходах з 
урахуванням сум, одержаних з бюджетів вищих рівнів, у розмірі 134200,6 тис.грн., 
у тому числі по загальному фонду -  133658,3 тис.грн., спеціальному фонду -542,3 
тис.грн. та видатках -  135715,1 тис.грн., з них: по загальному фонду -  132927,1 
тис.грн., спеціальному фонду -  2 788,0 тис.грн. (додаток).

2. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Кіясь В.О.) оприлюднити дане рішення на офіційному веб- 
сайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі інтернет у визначений 
законодавством термін.

Голова районної у місті ради В.Солод

Згідно з оригіналом, матеріали якого знаходяться у 
вірно: завідувач загального відділу



Додаток 
до рішення 
районної у місті ради

£3>,С&. ЛД'/З лої 50
Звіт

про виконання районного у місті бюджету за 2017 рік

тис.грн.

Найменування статей
Затвердже 

ний план 

на 2017 рік

у  т ом у  числі

Уточнени й  

план на 2017 

рік

у  том у  чи слі

У точн ен и й  

план по 

загальном у 

ф онду за 

2017 рік

Виконано за

2017 рік 

(каса)

у  т ом у  числі
В ідсоток  

виконання 

у то 'їн ен о го  

плану за 

2017 рік  

(загальний 

ф онд)

В ідхилення 

від 

уточн ен ого  

плану за 2017 

рік (загальний 

ф онд)

Код

загальний

ф онд

спец іальний

ф онд

загальний

ф онд

спеціачь

ний

ф онд

загальний

ф онд

спец іальний

ф онд

1 2 6 7 у ш 11 12 13 14

Д О Х О Д И
Загальний фонд

Податкові надходження 17367,3 17367,3 0,0 19100.2 19106,2 0,0 19100,2 19588,9 19588,9 0,0 102,6 488,7

М ісцеві податки 17367,3 17367,3 0,0 19100,2 19100,2 0,0 19100,2 19588,9 19588,9 0,0 102,6 488,7

Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки 2025,6 2025,6 0,0 2399,7 2399,7 0,0 2399,7 2354,1 2354,1 0,0 98,1 -45.6

Плата за землю 4603,3 4603,3 0,0 4442,9 4442,9 0,0 4442,9 4418,0 4418,0 0,0 99,4 -24.9

Єдиний податок 10737,9 10737,9 0,0 12257,1 12257,1 0,0 12257,1 12816,8 12816,8 0,0 104,6 559.7

Туристичний збір 0,5 0,5 0,0 0,5 0,5 0,0 0,5 0,0 0,0 0,0 0,0 -0.5

Неподаткові надходження 122,5 122,5 0,0 122,5 122,5 0,0 122,5 129,3 129,3 0,0 105,6 6.8

Адміністративні штрафи та інші санкції 6,0 6,0 0,0 6,0 6,0 0,0 6,0 1 1,1 11,1 0.0 185,0 5.1

Плата за надання інших адміністративних послуг 116,5 1 16,5 0,0 116,5 116,5 0,0 116,5 1 18,2 118,2 0,0 101,5 1."

Всього доходів власних та закріплених 17489,8 17489,8 0,0 .19222,7 19222,7 0,0 1.9222,7 19718,2 19718,2 0,0 102,6 495.5:

Інші додаткові дотації 18463,7 18463,7 0,0 15813,4 15813,4 0,0 15813,4 15813,4 15813,4 0,0 100.0 0  0

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на 
виплату' допомоги сім"ям з дітьми, малозабезпеченим сім"ям, 
інвалідам з дитинства, дітям-інвалідам та тимчасової державної 
допомоги дітям та допомоги по догляду за інвалідами І та 11 
групи внаслідок психічного розладу 104529,9 104529,9 0,0 98732,7 98732,7 0,0 98732,7 97152,3 97152,3 0,0 98.4 -1580.4

Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на 
виплату держ. соц. допомоги на дітей-сиріт та дітей, 
позбавлен.батьківського піклування, грошового забезпечення 
батькам -вихователям і прийомним батькам за надання соц. 
послуг у дитячих будинках сімейного типу та прийомних сім"ях 
за принципом "Гроші ходять за дитиною", оплату послуг із 
здійснення патронату над дитиною та виплату соціальної 
іопомоги на утаимання питими сім"ї патпонатного вихователя 983,7 983,7 0,0 796,4 796,4 0,0 796,4 795,5 795,5 0,0 99,9

І
і
і

-0.9

Інші субівенцїї 0,0 0,0 0,0 179,1 179,1 0,0 179,1 178,9 178,9 0,0 99,9 -0,2

РАЗОМ  ПО З А Г А Л Ь Н О М У  Ф О Н Д У  ДОХОДІВ 141467,1 141467.1 0,0 134744,3 134744,3 0,0 134744,3 133658,3 133658,3 о д 99,2 -1086,0

Спеціальний фонд #ДЕЛ /0! 0,0

Власні надходження бюджетних установ 488,4 0,0 488,4 404,2 0,0 404,2 542,3 0,0 542,3 #ДЕЛ/04 0,0

РАЗОМ  ПО С П Е Ц ІА Л Ь Н О М У  Ф О Н Д У  Д ОХОДІВ 488,4 0,0 488,4 404,2 0,0 404,2 0,0 542,3 0,0 542,3 #ДЕЛ /0! 0,0

В С Ь О ГО  ДОХОДІ В 141955,5 141467.1 488,4 135148,5 1 3 4 7 4 4 3 404,2 134744,3 134200,6 133658,3 542,3 99,2 -1086,0



2
Продовження додатка 1

1 і 2 й 7 1« ї ї  і :  із

В И Д А  Т  К И
оіоо  ^Державне управління 19474,7 19275,7 199,0 24489,0 22044,7 2444,3 22044,7 23874,0 21745,2 2128,8; 98.6! -299.5

0180

К ер ів н и ц т в о  і уп р а в л ін н я  у  в ід п о в ід н ій  сф ер і у  м істах, 

с е ли щ а х , с е л а х 19474,7 19275,7 199,0 24489,0 22044,7 2444,3 22044,7 23874,0 21745,2 2128.8, 98,6 -299.5

1060

^ а ое зп еч ен н я  н а теж н и х  у м о в  д л я  виховання  та  р о зв и тк у  д іт е й - 

с и р іт  і д іт е й , п о зб а в л е н и х  б а т ь к ів с ь к о го  п ік лув а н н я , в д и тя ч и х  

б уд и н к а х  (у  т. ч. с ім е й н о го  т и п у , п р и й ом н и х  с ім 'я х ), в с ім 'я х  

п а тр он а тн о го  в и хователя 983,7 983,7 0 796,4 796,4 0 796,4

109500,9

96578,8

795,5 795,5 0 99,9 -0,9

3000 Соціальний захист та соціальне забезпечення 115709,3 115298,0 411,3 109853,8 109500,9 352,9 108061,8

95016,7

107736,7

95016,7

325,1 98,4 -1764,2

3040

п а д а н н я  д о п о м о ги  с ім 'я м  з д іт ь м и , м а ло за о е зп еч ен и м  с ім 'я м , 

ін в а л ід а м  з  д и ти н ств а , д іт я м  - ін в а л ід а м  та т и м ч а с о в о ї 

д о п о м о ги 102286,3 102286,1 0,0 96578,8 96578,8 0,0 0,0 98,4 -1562,1

3041 Н ад ан н я  д о п о м о ги  у  зв 'я зк у  з в а г іт н іс т ю  і п о ло га м и 747,0 747,0 0 624,8 624,8 624,8 511,1 511,1 0 81,8 -113,7

3042 Н адан н я  д о п о м о ги  д о  д о ся гн ен н я  д и т и н о ю  т р и р іч н о го  в іку 180,1 180,1 0 73,3 73,3 73,3 73,3 73,3 0 100,0 0,0

3043 Н аданн я  д о п о м о ги  при  н а р од ж ен н і д и ти н и 46818,8 46818,8 0 42638,9 42638,9 42638,9 42485,4 42485,4 0І 99,6 -153,5

3044

Н аданн я  д о п о м о ги  на д іт е й , над  я к и м и  в ста н ов л ен о  о п ік у  чи  

п ік лув ан н я 8964.2 8964,2 0 8664,2 8664,2 8664,2 8587,1 8587,1 0 99,1 -77,1

3045 Н адан н я  д о п о м о ги  на д іт е й  о д и н о к и м  м атерям 14690,2 14690,2 0 14093,9 14093,9 14093,9 14093,4 14093,4 0 100,0 -0,5

3046 Н аданн я  т и м ч а с о в о ї д е р ж а в н о ї д о п о м о ги  д ітя м 311,3 311,3 0 311,3 311,3 311,3 235,5 235,5 0 75,7 -75,8

3047 Н ад ан н я  д о п о м о ги  при  у с и н о в л е н н і д и ти н и 60,3 60,3 0 116,2 116,2 116,2 98,0 98,0 0,0 84,3 -18-2

3048

Н аданн я  д ер ж а в н о ї с о ц іа л ь н о ї д о п о м о ги  м ало за безп еч ен и м  

с ім ’ям 17434,1 17434,1 0 14869,1 14869,1 0 14869,1 14334,0 14334 0 96,4 -535,1

3049

Н аданн я  д ер ж а в н о ї с о ц іа л ь н о ї д о п о м о ги  ін в а л ід а м  з 

д и ти н ств а 13080,1 13080,1 0 15187,1 1 5 )87 ,] 0 15187,1 14598,9 14598,9 0 96,1 -588,2

3080

Н аданн я  д о п о м о ги  по д о г л я д у  за  ін в а л ід а м и  І ч и  II гр уп и  

в н а с л ід о к  п с и х іч н о го  р о зла д у 2243,8 2243,8 0 2153,8 2153,8 0 2153,8 2135,5 2135,5 0 99,2 -18,3

3100

Надання соціальних та реабілітаційних послуг 
громадянам похилого віку, інвалідам, дітям - інвалідам в 
установах соціального обслуговування

10195,5 9784.2 411,3 10112,7 9784,2 328,5 9784,2 9943,9 9643,2 300.7 98.6 -141.0

і 'З абезпечення с о ц іа л ь н и м и  п о с л у га м и  за  м ісц ем  пр ож и ван ня  

зЮ4 ;гр ом ад я н . які не здатн і д о  с а м о о б с л у го в у в а н н я  у з в ’я зк у  з 

п о х и ли м  в ік ом , х в о р о б о ю , ін в а л ід н іс т ю 10195.5 9784,2 411.3 10112,7 9784,2 328,5 9784,2 9943.9 9643,2 300,7 98.6 -141.0

зі ю  З ак лади  і з а х о д и  з п и тан ь  д іт е й  та  їх  с о ц іа т ь н о го  захист}- ! 40,8 40,8 0 55,5 : 55,5 0,0 55,5 53,7 53,7 0| 96,8: -1,8

З аходи  д е р ж а в н о ї п о л іт и к и  з пи тан ь д іт е й  та  їх  с о ц іа т ь н о го  і і 
з п :  і 1

за х и с т } І 40.81 40.8 0 55,5 55,5 0 55,5 53,7 53,7

!

0 ' 96.8 -1,8

і ^
зіз« ілійснення соціальної роботи з вразливими категоріями!

населення 9 5; 9.5 0.0 У 9,5 : 9,5 0,0 9,5 5 5,0

'с!

Оо

____З аход и  д ер ж а в н о ї п о л іт и к и  із за безп еч ен н я  р ів н и х  прав та  і

м о ж л и в о с т е й  ж ін о к  т а  ЧОЛОВІКІВ і 2.0; 2.0 0,0 2 2,0 0,0 2,0 2,0 2,0 о- 100.0 0,0

н м  Заходи державної політики з питань сім”ї ! 3 0 ’  0 0 3,0 3,0 0 3,0 3,0 3,0 0.0 100.0 0.0

зі«« Реалізація державної п о л іт и к и  у молодіжній сфері 4.5- 4.5 0 4,5 4,5 0 4,5 4,5 4.5 0.0 1 ‘>9.0 0.0



3141
Здійснення заходів та реалізація проектів на виконання 
Державної цільової соціальної програми "М олодь України" 4,5 4,5 0,0 4,5 4,5 0 4,5 4,5 4,5 0,0 100,0 0,0

3 Продовження додатка 1

і 3180

Наданий соціальних гарантій інвалідам, фізичним особам, 
які падають соціальні носолугм громадинам похилого 
віку, інвалідам,дітим-імвалідам, хворим, які не здатні до 
самообслугову вання і потребують сторонньої допомоги

311.5

311.5

311.5

311.5

0,0 321.0 321,0 0

: і
:

_____ 321,0

321,0

: • І • 7 І 319/7

М : : і : .
7

■ : ' 319,7 0,0 99,6
' ,  . 

-1,3

3181

Забезпечення соціальними послугами громадян похилого віку, 
інвалідів, дітей-інвалідів, хворих, які не здатні до 
самообслуговування і потребують сторонньої допомоги, 
фізичними особами 0,0 321,0 321.0 0 319,7 319,7 0,0 99.6 -1.3

3240 Організація проведений^громадських робіт:3 .30,0 30.0 = 0,0 54,4 30,0 24.4 :: 30,0 54,1 29,7 24,4 99.0 -0.3

3400 Інші видатки на соціальний захист населення 592,1 592,1 ; 0 568,1 568,1 0 568.1 :. 528,7 528,7 0 93.1 -39.4

4000 Культура і мистецтво 44,8 44,8 0,0 64.8 64,8 0 64,8 64,8 64,8 0 100.0 0.0

4040
Видатки на заходи, передбачені державними і місцевими 
програмами розвитку культури і мистецтва 44,8 44,8 0 64,8 64,8 0,0 64,8 64,8 64.8 0 100.0; о.о

5000 Фізична культура і спорт ■ ■; 5озб,2 5005,1 : 31.1 1332,5 1327,3 ■ 5,2 1327,3 1332,5 1327.3 5,2 100.0' 0.0

5060 Інші заходи з розвитку фізичної культури і спорту 30,0 30,0 0,0 44.6 44.6 0 44.6 44.6 44,6 0 і оо.о • о.о

5061 Забезпечення діяльності місцевих центрів фізичного здоров"я 30,0 30,0 0 44,6 44,6 0 44,6 44,6 44,6 100,0 0.0

5030 Розвиток дитячо-юнацького та резервного спорту 5006,2 4975,1 31,1 1287,9 1282,7 5,2 1282,7 1287,9 1282,7 5,2 100 0.0

5031
Утримання та навчально-тренувальна робота комунальних 
дитячо-юнацьких спортивних шкіл 5006,2 4975,1 31,1 1287,9 1282,7 5,2 1282,7 1287,9 1282,7 5,2 100,0 0.0

6000 Житлово-комунальне господарство : ■ 706,9 . 706,9 0,0 1590,3 1261,2 329,1 1261,2 1586,5 - 3 257,6 328,9 99,7 -3.6:

6060 Благоустрій міст, сіл, селищ 706,9 706,9 0 1590,3 1261,2 329,1 1261,2 1589,5 1257,6 328,9 99,7 -3.6

РАЗО М  ВИДАТКІВ 141955,6 141314,2 641,4 138126,8 134995,3 3131,5 134995,3 135715,1 132927,1 2788,0 98,5 -2068.2:

Згідно з оригіналом, матеріали якого знаходяться у справах виконкому районної у місті ради, вірно: 
завідувач загального відділу О.Міщук


